兰州晨报收据发票合同登报挂失

产品名称 兰州晨报收据发票合同登报挂失

公司名称 兰州昌昊广告传媒有限公司

价格 300.00/个

规格参数

公司地址 兰州市中山路88号

联系电话  13119416621

产品详情

收据，购房收据，发票押金条，合同挂失遗失登报办理

一、收据发票合同能登报作废吗发布规定：遗失声明一般要求在市级公开发行的报刊E刊登才有效，网络
发布是无效的，不具有遗失声明的法律效力。具体程序，是在户籍所在地的派出所申报，同时在报纸刊
登声明。内容一般包括三个方面：1、遗失人名称2、遗失的物品3、遗失物品的各种具体证号遗失声明意
义：遗失者按法律规定刊登声明之后，即推定社会上不特定的所有人都应当知道该证无效，即解除了遗
失者的社会责任。通俗来讲，就是他人再冒用该证而产生的各种后果，遗失者不再承担相关责任。二、
合同丢失声明登报格式声明作废张XX不憤将在***开发有限公司购买的哈尔演*****楼**单元**室的房屋的
购房合同丢失，合同编106***2144， 金额：****元，大写：****元整，特此声明作废。三、我要怎么办
理登报声明答：兰州报纸办理声明作废登报既可以到广告业务部来办理，也可以在网上加QQ或微信来办
理。四、遗失声明的登报格式要求（一）答营报声明格式非常重要，不规范的格式可能会导致声明无效
， 浪费金钱事小，可能带来的法律风险事大，所以选择登报格式定要走正规的三种途径：1、证件补办
单位给出的格式；2、报社提供的参考格式；3、有强大格式数据参考的登报机构；（二）同时登报时应
遵循以下准则：1、在满足登报内容有效的提前下，尽量把登报内容简单化，以降低成本。2、在登报报
纸字数限制价格不变的情况下，尽量多写登报内容个人证件登报：格式一：声明***在*年*月*日不慎遗失
****证件，证号：******. 现声明作废。格式二：声明***遗失****证书，证书编：******.发证机关******
发证日期：*年*月*日，现声明作废。

公司证件登报：格式一：声明***企业在*年*月*日不慎遗失***证件，证******.现声明作废。格式二：声明
上海***公司不慎遗****证书，证书编：***，发证日期：年*月*日，现声明作废。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org